МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Минприроды Алтайского края)

П Р И К А З

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Главного управления природных
ресурсов и экологии Алтайского края от 24.04.2014 № 206

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ Главного управления природных ресурсов и экологии

Алтайского края от 24.04.2014 № 206 «О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Главного
управления природных ресурсов и экологии Алтайского края и урегулирова
нию конфликта интересов» (в редакции приказов Главного управления
от 28.08.2014 № 457; от 02.12.2014 №711; от 11.12.2015 № 1384; от 14.01.2016
№ 32; от 27.05.2016 № 293; от 11.07.2016 № 1180; от 07.11.2016 № 1907)
следующие изменения:

в наименовании, тексте приказа, наименовании состава комиссии, слова
«Главное управление природных ресурсов и экологии Алтайского края»
в соответствующем падеже заменить словами «Министерство природных
ресурсов и экологии Алтайского края» в соответствующем падеже;

преамбулу приказа изложить в следующей редакции: «В соответствии
с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной граждан
ской службе Российской Федерации», постановлением Администрации
Алтайского края от 24.06.2015 № 244 «О комиссиях по соблюдению требова
ний к служебному поведению государственных гражданских служащих
Алтайского края и урегулированию конфликта интересов» п р и к а з ы в а ю :»;

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: «Комиссия осу
ществляет свою деятельность в соответствии с постановлением Администра
ции Алтайского края от 24.06.2015 № 244 «О комиссиях по соблюдению тре
бований к служебному поведению государственных гражданских служащих
Алтайского края и урегулированию конфликта интересов.»;

состав комиссии, утвержденный указанным приказом, изложить в ре
дакции согласно приложению к настоящему приказу.

2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь
ника отдела государственной службы и кадров управления правового, кадро
вого и документационного обеспечения Хворову T.JI.

Исполняющий обязанности министра \  \  JJ В.Н. Попрядухин

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства
природных ресурсов и экологии
Алтайского края
от -1Й , Р £ ,  2017г.№ 0 )3

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Министерства природных
ресурсов и экологии Алтайского края и урегулированию

конфликта интересов

Черных В.А. заместитель министра природных ресурсов и
экологии Алтайского края, начальник управ
ления лесами, председатель комиссии;

Бротцман В.Р. заместитель министра природных ресурсов и
экологии Алтайского края, начальник управ
ления природных ресурсов и нормирования,
заместитель председателя комиссии;

Заблацкас Э.В. консультант отдела государственной службы
и кадров управления правового, кадрового и
документационного обеспечения, секретарь
комиссии;

заместитель министра природных ресурсов и
экологии Алтайского края, начальник финан
сово-экономического управления;

консультант отдела по профилактике корруп
ционных и иных правонарушений департа
мента Администрации Губернатора и Прави
тельства Алтайского края по обеспечению
региональной безопасности (по согласова
нию);

начальник отдела лесовосстановления и за
щитного лесоразведния управления лесами
(представитель профсоюзной организации);

начальник отдела государственной службы и
кадров управления правового, кадрового и
документационного обеспечения;

Чекалина Е.Д.

Железное Е.А.

Дергачев И.М.

Хворова Т.Л.

4

Полуянова Н.А.

Рассыпнов В.А.

Садыкова Т.К.

Соколова Г.Г.

Чуканов В.И.

заместитель начальника юридического от
дела управления правового, кадрового и до
кументационного обеспечения;

представитель Общественного совета при
Министерстве природных ресурсов и эколо
гии Алтайского края, профессор факультета
природообустройства ФГБОУ ВО «Алтай
ский государственный аграрный универси
тет», доктор биологических наук (по согласо
ванию);

директор Западно-Сибирского филиала
ФГБОУ ВПО «Российская правовая акаде
мия Министерства юстиции Российской Фе
дерации» (по согласованию);

заведующая кафедрой экологии, биохимии и
биотехнологии биологического факультета
Алтайского государственного университета,
доктор биологических наук, профессор
(по согласованию);

представитель Алтайской общественной ор
ганизации «Ассоциация ветеранов лесного
хозяйства» (по согласованию).